

ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

CNPJ: 87.613.659/0001-00

Praça Dom Felipe de Nadal, 299, Centro, Porto Lucena-RS – CEP: 98980-000

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tomadas 20A	116	un	R\$ 8,70	R\$ 1.009,20
2	Parafusos Philips 4.0x25	304	un	R\$ 0,18	R\$ 54,72
3	Conector Sapata	27	un	R\$ 9,75	R\$ 263,25
4	Fio 50mm Flexível	86	m	R\$ 9,85	R\$ 847,10
5	Fio 6mm	152	m	R\$ 4,40	R\$ 668,80
6	Borracha p/Flange	20	un	R\$ 8,50	R\$ 170,00
7	Haste Terra 5/8x15	27	un	R\$ 32,80	R\$ 885,60
8	Balde Aterramento	27	un	R\$ 12,20	R\$ 329,40
9	Conector p/Haste Terra 5/8x15	27	un	R\$ 9,70	R\$ 261,90
10	Fita Isolante	10	un	R\$ 8,40	R\$ 84,00
11	Steck 32A Fêmea	2	un	R\$ 44,70	R\$ 89,40
12	Steck 32A Macho	2	un	R\$ 36,20	R\$ 72,40
13	Terminal p/ Cabo 10mm	14	un	R\$ 7,40	R\$ 103,60
14	Lâmpada 40 watts	6	un	R\$ 11,80	R\$ 70,80
15	Lâmpada 50 watts	14	un	R\$ 15,90	R\$ 222,60
16	Alça 16mm Preformada	42	un	R\$ 3,20	R\$ 134,40
17	Alça 35mm Preformada	9	un	R\$ 7,40	R\$ 66,60
18	Parafuso p/ Fixar Refletor	34	un	R\$ 6,70	R\$ 227,80
19	Olhal Parafuso	2	un	R\$ 11,30	R\$ 22,60
20	Poste 7mts 100 dan	2	un	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
21	Poste de Madeira Usado	1	un	R\$ 160,00	R\$ 160,00
22	Interruptor Sobrepor	4	un	R\$ 6,40	R\$ 25,60
23	Canaleta p/ Fio	1	un	R\$ 7,10	R\$ 7,10
24	Suporte p/ Lâmpada	3	un	R\$ 3,70	R\$ 11,10
25	AS11 Polimérico	2	un	R\$ 4,40	R\$ 8,80
26	Flecha p/ Extensão Luz	3	un	R\$ 4,70	R\$ 14,10
27	Eletroduto 3/4 PVC	14	un	R\$ 9,30	R\$ 130,20
28	Curva 3/4 90°	27	un	R\$ 5,60	R\$ 151,20
29	Luva 3/4	27	un	R\$ 2,10	R\$ 56,70
30	Arruelas 3/4 A2	54	un	R\$ 1,80	R\$ 97,20
31	Buchas 3/4 A2	54	un	R\$ 1,95	R\$ 105,30
32	Cabo Triplex 16mm	58	m	R\$ 8,20	R\$ 475,60
33	Cabo 35mm Quadruplex	15	m	R\$ 19,94	R\$ 299,10
34	Cabo Quadruplex 16mm	329	m	R\$ 11,10	R\$ 3.651,90
35	Cabo Duplex 16mm	114	m	R\$ 5,70	R\$ 649,80
36	AS11	44	un	R\$ 18,60	R\$ 818,40
37	Isolador Roldana	46	un	R\$ 7,40	R\$ 340,40

ITEM →
53
6
=